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دیوان محاسبات:
دولت روحانی 1۲/5 هزار میلیارد تومان 

یارانه نقدی به ثروتمندان داد
دولت های یازدهم و دوازدهم ۱۲ هزارو ۵۷۶ میلیارد تومان یارانه نقدی به سه دهک 
که باید طبق قانون حذف می شدند. به گزارش فارس،  بالای درآمدی داد درحالی 
گزارش داد بیش از ۲3 میلیون نفر از سه دهک بالای درآمدی  دیوان محاسبات 
شناسایی شده اند اما به سازمان هدفمندسازی یارانه ها برای قطع یارانه اعلام نشده 
است.در این گزارش اعلام شد: طبق جز یک قانون بودجه سال 99، وزارت تعاون کار و 
رفاه اجتماعی موظف است با استفاده از همه بانک های اطلاعاتی در اختیار و براساس 
معیارها و ضوابطی که توسط این وزارتخانه تعیین می  شود نسبت به شناسایی و حذف 
سه دهک بالای درآمدی از فهرست یارانه  بگیران، با ارائه دلیل و مدرک به افراد،  اقدام 
کند.نتایج تفریغ بودجه نشان می دهد وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی در اجرای 
حکم این بند و ماد ه 4 آیین نامه اجرایی آن، نسبت به شناسایی سه دهک بالای 
ح زیر اقدام نموده  درآمدی یارانه بگیران از طریق پایگاه اطلاعات رفاه ایرانیان به شر
است.در حال حاضر ۷۶ میلیون 8۵۵ هزار نفر یارانه بگیر ثبت شده که از این میزان 
۲3 میلیون و 33 هزار نفر یارانه بگیر سه دهک بالای درآمدی شناسایی شده اند که 
البته به سازمان هدفمندی سازی یارانه ها اعلام نشد.وزارتخانه مزبور در خصوص 
اعلام خانوارهای شناسایی شده به سازمان هدفمندسازی یارانه ها جهت حذف از 
لیست یارانه بگیران اقدامی انجام نداده که مبین عدم رعایت مفاد حکم این جزء 
است.بر این اساس بیش از ۱۲ هزار و ۵۷۶ میلیارد تومان یارانه به سه دهک بالای 

درآمدی اختصاص یافت.
    

 مدیرعامل برق حرارتی:
واحدهای گازی نیروگاه آریان زنجان 
زمستان امسال وارد مدار می شوند

گازی نیروگاه سیکل   مدیرعامل شرکت مادرتخصصی تولید نیروی برق حرارتی گفت:دو واحد 
ترکیبی آریان )زنجان۲( به ظرفیت 3۶۶ مگاوات زمستان امسال وارد مدار خواهند شد.به گزارش 
پایگاه اطلاع رسانی وزارت نیرو،محسن طرزطلب در جریان بازدید از نیروگاه سیکل ترکیبی آریان 
بابیان این مطلب افزود: در راستای توسعه تولید برق در شمال  غرب کشور و پاسخگویی به رشد 
گیری از توربین های گازی کلاس E و راندمان  مصرف برق در منطقه، احداث این نیروگاه با بهره 
۵4 درصد در دستور کار قرار گرفته است.وی ظرفیت این نیروگاه سیکل ترکیبی را ۵4۶ مگاوات 
برشمرد و گفت: این مجموعه دارای دو واحد گازی ۱83 مگاواتی و یک واحد بخار ۱80 مگاواتی 
است که پروژه توسط شرکت توسعه انرژی شمال و جنوب در حال اجرا است.مدیرعامل شرکت 
گذاری در این پروژه را ۲90 میلیون یورو عنوان  مادرتخصصی تولید نیروی برق حرارتی حجم سرمایه 
کرد و افزود: توربین و ژنراتور واحدهای اول و دوم گازی نیروگاه بر روی فوندانسیون مربوطه نصب 
شده و فرآیند احداث این واحدها به ترتیب با 83 و 80 درصد پیشرفت در حال است.طرزطلب 
با اشاره به اینکه واحد بخار این نیروگاه زمستان سال ۱40۲ وارد مدار می شود، گفت: با همکاری 
تمامی عوامل اجرایی این پروژه در تلاشیم تا واحدهای گازی این نیروگاه برای کمک به تأمین 
کید کرد: استان زنجان در حال حاضر با کسری  برق پایدار زمستان امسال وارد مدار شود.وی تأ
300 مگاواتی تولید برق روبه رو است که با بهره برداری از واحدهای این نیروگاه کسری تولید برق 
این استان نیز برطرف خواهد شد.نیروگاه سیکل ترکیبی آریان )زنجان۲( در 80 کیلومتری اتوبان 

زنجان به تبریز و در نزدیکی روستای چوروک علیا در حال ساخت است.
    

 فقط پنج درصد از مطالبات مالیاتی سال 99 
وصول شد

گزارش دیوان محاسبات فقط ۵ درصد از مطالبات مالیاتی سال 99 از اشخاص  طبق 
 حقیقی و حقوقی وصول شده است.به گزارش فارس، طبق گزارش تفریغ بودجه سال 99،

 فقط ۵ درصد از مطالبات دولت از اشخاص حقوقی و حقیقی وصول شد.بر اساس گزارش 
تفریغ بودجه سال ۱399، سازمان امور مالیاتی مکلف بوده است در سال ۱399، نسبت 
به تعیین تکلیف مطالبات مالیاتی دولت از اشخاص حقیقی و حقوقی تا پایان سال ۱399 
کشور واریز  کل  اقدام و حداقل )%30( این مطالبات را وصول و به حساب خزانه داری 
که از دویست و سیزده هزار و هفتصد و سه میلیارد  کند.نتایج بررسی ها بیانگر آن است 
)۲۱3۷03000000000( تومان مطالبات مذکور، حدود )%۵( مطالبات، معادل ده هزار و 
هشتصد و شصت وهفت میلیارد )۱08۶۷000000000( تومان آن وصول و به حساب  خزانه داری 
گزارش فارس، علاوه بر این موضوع بذرپاش رئیس دیوان  کل کشور واریز شده است.به 
محاسبات گفته است که دولت دوازدهم مالیات بر خانه و خودروهای لوکس را اجرا نکرد 

و مالیاتی از این محل به خزانه واریز نشده است.

نفیسه امامی 
مدیریت تولید و مصرف حامل های انرژی 
مسئله بسیار مهمی است و کشورهای مختلف 
دنیا نیز در اتخاذ سیاست های خود بر ضرورت 
کید دارند. عدم مدیریت مصرف  اهمیت آن تأ
گرم  کشور طی روزهای  کاهش تولید برق در  و 
تابستان امسال که با خاموشی های گاه وبی گاه 
همراه شد، خود را نمایان کرد. این نوسانات که 
با قطعی برق در بخش های تولیدی و صنعتی به 
وجود آمد، آسیب های زیادی را بر میزان تولید 
کارخانه ها وارد کرد و اثر خود را بر بازار خریدوفروش 

محصولات مختلف گذاشت. 
قطعی های برق امسال ناشی از دو عامل کمبود 
تولید و رشد مصرف بسیار بالا بود. در سمت عرضه 
عملا ظرفیت تولیدی برق با وجود کاهش بارندگی 
و گرمای هوا افزایش چندانی نداشت و در سمت 
تقاضا، مصرف با رشد بسیار بالایی همراه بود و 
کمتر صرفه جویی یا بهینه سازی مصرف از سوی 

کنندگان برق انجام گرفت.  مصرف 
طبق اعلام وزارت نیرو ارزان بودن برق، استفاده 
خارج از الگوی بهینه مشترکان و استفاده غیرمجاز 
کشور  از دستگاه های ماینر، مصرف برق را در 
به شدت افزایش داده است و این وزارتخانه هم 
برای حفظ  تراز برق کشور اقدام به اصلاح تعرفه ها 
گذاری پلکانی افزایشی  و بهینه سازی تعرفه 

مشترکان پرمصرف نموده است. 
 ،IBT کارگیری تعرفه گذاری افزایشی پلکانی به 
علاوه بر کنترل رفتار مشترکان پرمصرف، باعث 
کاهش شدید مصرف حامل های انرژی می شود. 
که ۱۵ درصد از  این قانون مشترکان پرمصرفی 
کنندگان برق را شامل می شوند، دربر  مصرف 

که الگوی بهینه  گیرد و 8۵ درصد از مردم  می 
کنند، شامل این افزایش  مصرف را رعایت می 

قیمت در برق نمی شوند. 
گذاری پلکانی هزینه مصارف بالا را با  تعرفه 
قیمت برق صادراتی و در پله های بالاتر با قیمت 

کند  برق تجدیدپذیر خورشیدی محاسبه می 
تا از طریق افزایش قیمت برق، به اصلاح الگوی 

مصرف کمک شود. 
از سوی دیگر با توجه به پیش بینی کمبود گاز در 
فصول سرد سال، احتمال افزایش مصرف گاز و 
احتمال ایجاد بحران را در ماه های آینده بالا برده 
است. شرکت گاز با اصلاح تعرفه های پلکانی قیمتی 
قبل از مواجهه با بحران می تواند جلوی افزایش 
میزان مصرف برای مشترکان پرمصرف را بگیرد 
گذاری کارشناسان تعرفه  که بر اساس نظر   چرا
 پلکانی افزایشی دهک های متوسط و پایین 
کند بلکه  جامعه را با مشکل گرانی برق روبرو نمی 
از پرمصرف ها هزینه مصرف بیشتر را دریافت 
کند تا از این طریق به مدیریت مصرف انرژی  می 

در کشور کمک شود.
با  کوتاه مدت  کاهش مصرف برق در   

تعرفه گذاری افزایشی پلکانی 
ی  ژ نر ا ن  کمیسیو عضو   ، یعتی شر لک  ما
گفت وگو با »رسالت« درباره مزایای  مجلس در 
 تعرفه گذاری افزایشی پلکانی مشترکان پرمصرف برق 
 در مدیریت مصرف بیان کرد: در این تعرفه گذاری
 به هر میزان مصرف بالا برود به صورت تصاعدی 
تعرفه بالاتر می رود و مشترکان بسیار پرمصرف 
مجبور به پرداخت قیمت های صادراتی می شوند، 
کنند از  کمتر برق مصرف می  که  مشترکانی هم 

یارانه انرژی بهره مند  می شوند. 
کنون  شریعتی یادآور شد: چنین تعرفه گذاری تا
محاسبه نمی شد اما در بودجه ۱400 مصوب شد 
 برای تعرفه های برق، آب و گاز نظام تعرفه گذاری
که   افزایشی پلکانی اجرا شود به این صورت 
کمیته  کم مصرف های تحت پوشش  تعرفه 
امداد و بهزیستی صفر شود و خوش مصرف ها 
که کمتر از الگو، مصرف می کنند از برق یارانه ای 
بهره مند شوند و مشترکان پرمصرف هم از برق 

غیریارانه ای استفاده کنند. 
گذاری افزایشی  کنون تعرفه  کرد: ا وی اضافه 

پلکانی IBT به طور کامل اجرا نمی شود و قبض 
مشترکان با بیش از دو برابر الگوی مصرف، با تعرفه 
تجدیدپذیر محاسبه می شود. در سایر پله ها هم 
باید بر اساس تعرفه IBT انجام بگیرد تا پله های 
کمتر و پله های بالاتر افزایش  پایین تر افزایش 
بیشتری داشته باشند. این موضوع در جلسه 
کمیسیون انرژی با مسئولان توانیر و وزارت نیرو 
ح شد و در کمیته برق با جزئیات بیشتری  مطر
بررسی می شود تا با نظام تعرفه گذاری دقیق در 

آیین نامه ابلاغی دولت لحاظ گردد. 
عضو کمیسیون انرژی مجلس با اشاره به عدم اصلاح 
کنون  تعرفه های مصرف در بخش گاز بیان کرد: ا
با مشکل تأمین سوخت زمستانی مواجه هستیم 

و شرکت ملی گاز می تواند تعرفه گذاری پلکانی 
افزایشی را برای مشترکان پرمصرف درنظر بگیرد 
تا به این واسطه میزان مصرف کاهش یابد و یا 

هزینه مصارف زیاد از آن ها گرفته شود.    
کید بر اینکه تعرفه گذاری افزایشی  شریعتی با تأ
کوتاه مدت می تواند میزان مصرف  پلکانی در 
کاهش دهد، افزود: این قانون نیاز به  انرژی را 
اجرای زیرساخت ندارد بلکه افزایش قیمت ها 
کوتاه مدت جوابگو بوده و دارای  همواره در 
تأثیرات بلندمدت نیز خواهد بود. هر مشترکی 
کند باید هزینه آن را  که برق زیاد مصرف می 
کند نه اینکه یارانه پنهان انرژی به  پرداخت 

پرمصرف ها داده شود.

وی با اشاره به اختصاص میزان پرداخت 
بالای یارانه های پنهان انرژی بیان کرد: به طور 
متوسط دهک های بالا از یارانه پنهان ۱0 برابر 
بیشتر از دهک های پایین بهره مند  می شوند 
که میزان نیاز ما در سبد هزینه های  درصورتی 
خانوار یک سوم است ولی در عمل 30 برابر بیشتر 
بهره مند می شوند که با اجرای این تعرفه گذاری 

گردد.  این روند اصلاح می 
گذاری میان پله ها  اهمیت فاصله قیمت 

کارشناس انرژی میزان فاصله  کاشانی،  علی 
گذاری میان پله ها را در تعرفه گذاری افزایشی  قیمت 
پلکانی مهم دانست و به »رسالت« گفت: فاصله 
گذاری میان پله ها در این تعرفه گذاری  قیمت 

گونه ای تعیین شود  اهمیت زیادی دارد و باید به 
کننده را به سمت کاهش مصرف سوق  که مصرف 
گر فاصله قیمتی میان پله ها زیاد نباشد،  دهد. ا
ضرورتی برای مشترکان در کنترل مصرف ایجاد 
کند زیرا تفاوت قیمت در سبد هزینه های  نمی 

آن ها محسوس نخواهد بود. 
کاشانی اعمال تعرفه گذاری افزایشی پلکانی را با 
در نظر گرفتن انواع مناطق جغرافیایی و مشترکان 
دارای اهمیت دانست و افزود: مشترکان خیلی 
پرمصرف سه درصد از مجموع مشترکان را 
 تشکیل می دهند و پرمصرف ها در حدود ۲0 درصد

 از مشترکان را به خود اختصاص داده اند. چنانچه 
پله های تعرفه به نوعی محاسبه شود که مقدار 
زیادی از مشترکان پرمصرف را شامل شود نه 
مشترکانی که مصرف خیلی بالایی دارند، می تواند 

بر کاهش میزان مصرف برق اثرگذار باشد. 
کارشناس برق با اشاره به اینکه تعرفه  این 
گذاری پلکانی علاوه بر مشترکان خانگی برای 
مشترکان صنعتی هم می تواند محاسبه شود، 
کنون شامل صنایعی مانند  گفت: این قانون تا
کانی های معدنی  فولاد، آلومینیوم، مس و 
شده است و چنانچه برای سایر صنایع هم 
کاهش مصرف  کند، منجر به  گسترش پیدا 
کردن ماشین آلات صنعتی  از طریق بهینه 
و روش های تولیدی می شود ضمن اینکه 
کاری باعث  با تغییر و جابه جایی پیک های 
پایین آمدن میزان مصرف انرژی می شوند. 
کاشانی در پایان با اشاره به اینکه میزان مصرف 
برق خانگی با برق صنعتی تقریبا برابر است، 
گر برای بخش های صنعتی و خانگی  افزود: ا
گذاری افزایشی پلکانی IBT اجرایی  تعرفه 
کشور  کاهش مصرف برق  شود، می تواند در 
کوتاه مدت  گذاری در  اثرگذار شود. اثر تعرفه 
برای مصارف خانگی ملموس خواهد بود ولی 
در بخش صنعت طی سه سال می توان تفاوت 

در میزان مصرف برق را شاهد بود.   

تعرفه پلکانی؛ راهکار اجتناب ناپذیر پیش روی دولت سیزدهم

پرمصرفهایبرق،نقرهداغمیشوند
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رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی بابیان 
که وزارت نیرو برنامه های بسیار خوبی برای ساماندهی  این 
که با وزیر نیرو  گفت  نیروگاه ها با راندمان بسیار پایین دارد 
تفاهم شد ظرف 4 سال آینده ۱0 هزار مگاوات برق از محل 
نیروگاه های تجدیدپذیر تولید کند.به گزارش ایسنا، محمدرضا 
پورابراهیمی در توضیح جلسه کمیسیون اقتصادی مجلس 
گفت: این جلسه با حضور وزیر نیرو و نماینده تشکل ها و 
سندیکای بخش خصوصی صنعت برق تجدید پذیر برای 
آسیب شناسی در مورد عدم توجه به صنعت تولید برق تجدید 
پذیر در دولت های یازدهم و دوازدهم تشکیل شد.وی افزود: 
طبق برنامه ششم توسعه باید ۵ هزار مگاوات برق از محل 

نیروگاه های تجدیدپذیر وارد شبکه می شد اما دولت به 
یک دهم تعهدات خود نیز عمل نکرده لذا با وزیر نیرو تفاهم 
شد که ظرف 4 سال آینده ۱0 هزار مگاوات برق یعنی  دو برابر 
تعهدات برنامه ششم توسعه از محل نیروگاه های تجدیدپذیر 
تولید شود که عدد بسیار بزرگی است، در این بخش نیازمند 
تصمیماتی در حوزه اقتصاد انرژی و نحوه محاسبات هستیم.

پور ابراهیمی، ادامه داد: همچنین مقرر شد تصمیمات و 
کار  مدل های مرتبط با اقتصاد انرژی اتخاذشده به صورت 
مشترک بین کمیسیون اقتصادی، وزارت نیرو و نمایندگان 
بخش خصوصی عملیاتی شود. البته برنامه بسیار خوبی 
توسط وزارت نیرو برای ساماندهی نیروگاه ها با راندمان بسیار 

پایین ارائه شد، برخی از این نیروگاه ها با ۲0 تا 30 درصد ظرفیت 
کنند.رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس  تولید خود کار می 
که قرار است ظرف یک ماه آینده تمامی محورهای  گفت 
گذاری  مشکلات مرتبط با عملیات اجرای در بخش سرمایه 
تولید انرژی های تجدید پذیر در کارگروه مشترک کمیسیون 
اقتصادی و وزارت نیرو برطرف شود ، در این مدت علاوه بر 
گذاری در بخش  اعلام نتایج، برنامه جدیدی در حوزه سرمایه 
انرژی های تجدید پذیر در دستور کار قرار بگیرد.وی در پایان 
ابراز امیدواری کرد که با همکاری مجلس، دولت و وزارت نیرو 
شاهد اتفاقات خوبی طی ماه ها و سال های آینده درزمینهٔ 

افزایش ظرفیت تولید برق باشیم.

رئیس سازمان شیلات از رتبه بیست و ششم کشور در 
صید و صیادی جهان خبر داد و گفت: ازنظر ناوگان و 
صید در غرب اقیانوس هند، رتبه نخست را داریم.به 
گزارش خبرنگار مانا، نبی اله خون میرزایی در مراسم 
گرامی داشت روز جهانی دریانوردی، اظهار داشت: 
در صید و صیادی جهان، ایران رتبه بیست و ششم 
را دارد و در اقیانوس هند رتبه دوم و در غرب اقیانوس 
هند ازنظر ناوگان و صید در رتبه نخست هستیم.وی 
که ۱40 هزار صیاد در عرصه تولید فعال  بابیان این 
است، تصریح کرد: بر اساس برنامه تدوین شده، میزان 
تولیدات سازمان شیلات در سال گذشته می بایست 

یک میلیون و 3۷3 هزار تن می بود که به دلیل مشکلات 
مختلف توانستیم یک میلیون و ۲۶0 هزار تن آن را 
محقق کنیم.رئیس سازمان شیلات ایران بابیان اینکه 
در موضوع پرورش ماهی در قفس باید فعالیت های 
گفت: با بومی سازی دانش  خود را توسعه دهیم، 
پرورش ماهی در قفس، به خودکفایی 9۵ درصدی در 
تأمین تجهیزات دست پیدا کردیم.وی درباره تحقق 
فعالیت صیادی اظهارداشت: طبق برنامه تولید ۶۶0 
هزار تن مدنظر قرارگرفته بود که با تلاش مضاعف عدد 
 ۷۱۵ هزار تن ثبت و همچنین در بخش آبزی پروری

 9۱ درصد برنامه محقق شد.

رئیس سازمان شیلات اعلام کرد:
رتبه بیست و ششم کشور در صید و صیادی جهان  

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس:

وزارت نیرو 10 هزار مگاوات برق از محل نیروگاه های تجدیدپذیر تولید می کند

دادنامه
شماره بایگانی شعبه: 960368

پرونده کلاسه: 9609981950200362 شعبه دوم دادگاه عمومی )حقوقی( شهرستان سوادکوه 
تصمیم نهایی شماره 9809971950201006

خواهان: شرکت فنی مهندسی بازرگانی رسم نوین البرز با وکالت آقای مرتضی شیردل 
کفشگرکلایی فرزند باقر به نشانی استان مازندران-شهرستان قائم شهر- شهر قائم شهر- خ 

تهران بعد از عبور دخانیات جنب مسجد سجادیه طبقه دوم دفتر وکالت 
خواندگان:

1-آقای اسمعیل بخشی شیرکلایی فرزند فتح اله به نشانی استان مازندران- شهرستان قائم 
شهر- شهر قائم شهر- خیابان تهران- دخانیات-بهاران 16

2- اداره کل امور مالیاتی استان مازندران به نشانی استان مازندران شهرستان ساری شهر 
ساری خیابان فرهنگ

3-آقای زین العابدین عالیشاه ارات بنی فرزند جان آقا به نشانی استان مازندران شهرستان 
قائمشهر شهر قائمشهر خیابان تهران کوچه آرش اولین کوچه سمت راست

4- دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان سوادکوه دادستان به نشانی استان مازندران 
شهرستان سوادکوه پل سفید بلوار جانبازان دادگستری سوادکوه 

5- سازمان تامین اجتماعی به نشانی استان تهران شهرستان تهران-تهران-خیابان 
ک453 آزادی- پلا

6-آقای احمدرضا سیاوشی ارات بنی فرزند عباس به نشانی استان مازندران-شهرستان 
سوادکوه-شهر زیرآب- مهران آباد

7-قوه قضائیه به نشانی ساری
خواسته: صدور حکم ورشکستگی

به تاریخ 1398/12/26 در وقت فوق العاده شعبه دوم دادگاه عمومی و حقوقی شهرستان به 
تصدی امضا کننده ذیل تشکیل پرونده کلاسه 960271 تحت نظر قرار دارد دادگاه با بررسی 
مجموع اوراق و محتویات پرونده و استعانت از خداوند متعال ختم رسیدگی را اعلام و به شرح 

ذیل مبادرت به انشاء رای می نماید.
رای دادگاه

درخصوص دادخواست آقای مرتضی شیردل به وکالت از شرکت فنی مهندسی رسم نوین 
البرز با مدیریت عاملی سیدمیرآقا موسوی به طرفیت 1-دادستان محترم شهرستان سوادکوه 
2- اداره امور مالیاتی 3- اداره تامین اجتماعی سوادکوه 4- اداره امور تصفیه ورشکستگی 
5- احمدرضا سیاوشی 6- زین العابدین عالیشاه و 7- اسماعیل بخشی به خواسته تقاضای 
صدور حکم ورشکستگی از تاریخ توقف به این توضیح که وکیل خواهان بیان داشت: شرکت فنی 
مهندسی رسم نوین البرز با شماره 390 اداره ثبت شرکتها به علت ضعف بنیه مالی و مشکلات و 
مسائل مستحدثه از نوسانات قیمت ها و وضع نابسامان اقتصادی خلال سه روز گذشته موکل 
متوجه وقفه در تادیه قروض و انجام تعهدات نقدی خود گردیده از این رو در اجرای ماده 
413 قانون تجارت توقف شرکت اظهار می شود  خواندگان در دفاع بیان داشتند خواهان به 
تکلیف خود در مواد 413 و 414 قانون تجارت عمل ننموده است.نماینده خوانده ردیف دوم 
در پاسخ بیان داشت خواهان به تکلیف خود در ماده 413 عمل ننموده و هیچگونه دلیل و 
مدرکی مبنی بر توقف خود ارائه نکرده است. نماینده خوانده ردیف سوم نیز در پاسخ بیان 
داشت شرکت خواهان بابت حق بیمه کارگران بدهکاری دارد و با وجود استفاده از مزایا نسبت 
به پرداخت آن اقدام ننموده است. با اخطار دادگاه وکیل خواهان اسناد و مدارک صدور اجرائیه 
اداره کار و تامین اجتماعی و سایر اسناد ومدارک مربوط به بدهی خود را تقدیم دادگاه نمود. 
سپس دادگاه از بانکها و اداره تامین اجتماعی استعلام و اداره تامین اجتماعی بدهی شرکت 
خواهان را در حدود دو میلیارد ریال برآورد نمود. دادگاه نظر به فنی و تخصصی بودن موضوع 
قرار ارجاع امر به کارشناس را صادر و کارشناس با بررسی دفاتر تجاری و حسابداری و صورت 
جلسات هیات مدیره و مجمع عمومی در نهایت نظریه خویش را تقدیم نمود و براساس آن 
شرکت خواهان از سال 1394 کسری داشته است. با وصول نظریه دادگاه درخصوص وضعیت 
شرکت و فعالیت وی و دارایی های مدیران شرکت از مراجع ذیصلاح تحقیق به عمل آورده 
و از کارشناس طی نظریه تکمیلی درخصوص خروج حسابهای شرکت و واریز آنها به حساب 
مدیران از کارشناس نظریه تکمیلی مطالبه نمود. کارشناس نیز بیان داشت حسابهای شرکت 
به حساب شخصی مدیران واریز نشده است و یکی از مدیران شرکت در حدود یک میلیارد 
ریال از شرکت مطالبات دارد و اسناد و مدارکی که به نام مدیران می باشد همگی به قبل از 

تاسیس شرکت مرتبط می گردند.
نظر به اینکه کارشناس منتخب دادگاه در بررسی های خود تمام اسناد و مدارک ارائه شده و 
دفاتر تجاری خواهان را مورد رسیدگی قرار داده است و با استعلام از ادارات مختلف میزان 
دارایی و بدهی های خواهان توسط کارشناس مشخص گردیده است و با عنایت به اینکه 
1-فعالیت شرکت مانع از تحقق ورشکستگی نیست زیرا فعالیتی یک شرکت ملازمه ای با 
کم حقوقی خارج بوده و با  سوددهی آن ندارد 2- بررسی سوء نیت خواهان از صلاحیت محا
کم حقوقی باید از طریق دادگاههای کیفری تعقیب گردد3-  احراز ورشکستگی از سوی محا
عمل نکردن به تکلیف مواد 413 و 414 مانع از تحقق ورشکستگی نمی باشد4- پرداختی های 
شرکت به مدیران خارج از عرف نبوده است 5- حسابهای بدون سندسازی از شرکت خارج 
نشده است 6- شرکت نزد سایر بانکها حساب و کارکرد ندارد و با توجه به اینکه کارشناس در 
نظریه خویش صراحتا بیان داشته است خواهان سیرصعودی کسری دارایی و منابع مالی 
داشته است و تاریخ توقف خواهان را اول فروردین 1395 بیان داشته است خواسته خواهان 
را وارد تشخیص و مستندا به مواد 412-416 و 433 قانون تجارت ضمن اعلام و صدور حکم 
ورشکستگی شرکت فنی مهندسی رسم نوین البرز و اعلام تاریخ اول فروردین 1395 به عنوان 

تاریخ توقف خواهان دستور مهر و موم اموال خواهان را صادر و اعلام می نماید. رای صادره 
نسبت به خواندگان ردیف های یک الی چهار حضوری و ظرف بیست روز از تاریخ ابلاغ قابل 
کم محترم تجدیدنظر استان مازندران و نسبت به سایر خواندگان  تجدیدنظرخواهی در محا
غیابی و ظرف بیست روز از تاریخ ابلاغ قابل واخواهی در این شعبه سپس ظرف بیست روز از 
کم محترم تجدیدنظر استان  تاریخ انقضای مدت واخواهی قابل تجدیدنظرخواهی در محا
مازندران می باشد. مقرر است در اجرای مواد 1 و 13 قانون اداره تصفیه امور ورشکستگی حکم 

صادره به اداره تصفیه امور ورشکستگی استان ارسال گردد.
تاریخ انتشار: 1400/7/22

دادرس شعبه دوم دادگاه عمومی حقوقی شهرستان سوادکوه-رحمت الله جبارنیا
===============================================================

گهی تحدید حدود اختصاصی آ
ک 34171 فرعی از 76 اصلی ملکی  چون تحدید حدود اختصاصی ششدانگ ساختمان به پلا
موسسه خیریه طه الیگودرز به شماره ثبت 22 و شناسه ملی 10861245765 دفتر ثبت شرکتهای 
الیگودرز بخش سه واقع در الیگودرز به آدرس الیگودرز خیابان ساحلی-کوچه زیتون مورد 
تقاضای نامبرده در تاریخ 1400/8/17 لغایت همان روز راس ساعت 10 صبح روز دوشنبه شروع و 
ک فوق الذکر  به عمل خواهد آمد.لذا برحسب ماده )14( قانون ثبت به مالکین و صاحبان املا
ک یا نماینده  گردد که در محل حضور بهم رسانند و چنانچه هر یک از صاحبان املا اعلام می 
قانونی آنها در موقع تحدید حدود بر طبق ماده 15 قانون ثبت با حضور و معرفی مجاورین به 
عمل خواهد آمد و اعتراض آنها برابر ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورتجلسه به مدت 
30 روز پذیرفته خواهد شد. ضمنا برابر تبصره 2 ماده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده 
های ثبتی و مواد 74 و 86 آیین نامه اصلاحی قانون ثبت معترضین از تاریخ تسلیم اعتراض به 
اداره ثبت ظرف مدت یکماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و 
گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند و در غیر این صورت متقاضی ثبت 
یا نماینده قانونی وی می تواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست 

را دریافت و به اداره ثبت ارائه و عملیات ثبتی با رعایت مقررات ادامه دهد.
تاریخ انتشار: 1400/7/22

سیدرضا بطحایی
ک شهرستان الیگودرز رئیس اداره ثبت اسناد و املا
===============================================================

گهی فقدان سند مالکیت  آ
آقای حاجی محمد نورزهی فرزند دین محمد دارای شماره ملی 3590099161 ضمن تسلیم 
دو برگ استشهادیه تصدیق شده در دفترخانه اسناد رسمی شماره 3 ایرانشهر مدعی است 
ک 757 فرعی از 396-اصلی ذیل ثبت  سند مالکیت ششدانگ یکباب آپارتمان طبقه اول پلا
12251 صفحه 7 دفتر 63 به نام آقای حاجی محمد نورزهی  صادر و تسلیم گردیده به علت 
اسباب کشی از بین رفته درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده لذا مراتب به استناد 
گهی می شود  تا چنانچه کسی مدعی وجود  تبصره یک ماده 120 آیین نامه ثبت در یک نوبت آ
گهی  سند مالکیت نزد خود یا انجام معامله نسبت به ملک مرقوم می باشد از تاریخ نشر این آ
ظرف 10 روز اعتراض خود را به ضمیمه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره اعلام و 
رسید دریافت نمایند تا مورد رسیدگی قرار گیرد والا پس از انقضای مدت مذکور و نرسیدن 
واخواهی و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود نسبت به صدور سند مالکیت المثنی 

طبق مقررات اقدام خواهد شد.
م الف  165/1400

اردشیر محمودی
ک شهرستان ایرانشهر رئیس ثبت اسناد و املا
===============================================================

گهی تحدید حدود اختصاصی آ
چون خانم نرجس نوروزی باستناد پرونده کلاسه 7782-1400 اسناد مشاعی 167572 مورخ 
ک شماره 11056 فرعی از 122 اصلی واقع در ابهر بخش  70/9/28 دفتر 8 ابهر یکباب عمارت از پلا
سه زنجان نموده است و رسیدگی پرونده منجر به صدور رای شماره 139260327002004804 
ک فوق  مورخ 99/9/23 حل اختلاف گردیده و طبق پرونده ثبتی 1433 تحدید حدود پلا
به عمل نیامده لذا به استناد ماده 13 قانون تعیین تکلیف اراضی فاقد سند رسمی تحدید 
ک مذکور در تاریخ 1400/8/16 ساعت 9 صبح در محل وقوع ملک به وسیله نماینده  حدود پلا
و نقشه بردار این اداره به عمل خواهد آمد. بدینوسیله  به مالکین مجاور و صاحب حقوق 
ک فوق اخطار می شود که در موعد مقرر در محل حضور یابند و در صورت عدم  ارتفاقی پلا
حضور و داشتن اعتراض دارند می توانند از تاریخ تنظیم صورتجلسه تحدیدی به مدت 30 
روز اعتراض خود را طبق ماده 20 قانون ثبت به این اداره تسلیم و معترض بایستی ظرف مدت 
یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست خود را به مرجع قضایی ذیصلاح 
تقدیم و گواهی لازم را از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند در غیر این صورت 
متقاضی ثبت یا نماینده قانونی می توانند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم 
دادخواست را دریافت و به این اداره تحویل نمایند عملیات ثبتی بدون توجه به اعتراض با 
رعایت مقررات ادامه می یابد. ضمنا با توجه به ماده 17 قانون ثبت چنانچه بین متقاضی و 
دیگران قبلا دعوایی در مراجع قضایی اقامه شده باشد گواهی طرح دعوی از مرجع مذکور 

اخذ و به این اداره تسلیم نمایند. والا حق آنان ساقط خواهد شد.
تاریخ انتشار: 1400/7/22

ک ابهر سلمان قنبری-رئیس اداره ثبت اسناد و املا
==============================================================آ

گهی ابلاغ ماده 101 آیین نامه اجرای اسناد رسمی )ابلاغ نظریه کارشناسی(
درخصوص پرونده اجرایی 9900659 له بتول فرامرزی )بستانکار( نام پدرعلیرضا شماره ملی 5200037832 
و علیه مرحوم علی اصغر گودرزی )مدیون( فرزند روح اله متولد 1371/4/17 شماره ملی 5200037735 
به اطلاع وراث )فاطمه نسا حسن زاده فرزند جمشید-روح الله گودرزی فرزند عبدالله، محمدطاها 
ک ثبتی 33/602 بخش  گودرزی فرزند علی اصغر( آن مرحوم می رساند سه دانگ مشاع از ششدانگ پلا
دو شاهرود مالکیت آقای علی اصغر گودرزی حسب نظریه کارشناسی به مبلغ 2/700/000/000 ریال 
گهی  ارزیابی گردید لذا چنانچه به مبلغ ارزیابی معترض می باشید ظرف 5 روز از تاریخ انتشار این آ
ضمن واریز دستمزد کارشناسی مجدد به مبلغ 21/000/000 ریال به حساب 108996882000- بانک ملی 

اعتراض خود را به صورت مکتوب به این واحد اعلام نمایید.
م الف  58

ک شهرستان شاهرود رئیس ثبت اسناد و املا
مصطفی بخشی
===============================================================

گهی فقدان سند مالکیت  آ
چون خانم فاطمه شهریاری با تسلیم دو برگ فرم فقدان سند مالکیت که امضای شهود را در 
دفتر اسناد رسمی شماره 27 زابل به شماره 989650-1400/7/6 گواهی نموده است اعلام 
ک 1/835- اصلی واقع در بخش 2  داشته یک سهم از 12 سهم از 5/5 دانگ از ششدانگ پلا
سیستان فاطمه شهریاری که ذیل ثبت 6761 صفحه 521 به نام نامبرده صادر و تسلیم گردیده 
و اعلام داشته که بر اثر جابجایی مفقود گردیده لذا مراتب به موجب تبصره یک اصلاحی 
گهی معامله  گهی می شود  که هر کسی نسبت به ملک مورد آ ماده 120 آئین نامه قانون ثبت آ
ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت 10 روز از تاریخ 
گهی به این اداره مراجعه و اعتراض خود را به ضمن ارائه اصل سند مالکیت و یا سند  انتشار آ
معامله تسلیم نماید. چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراض نرسید و یا در صورت اعتراض اصل سند 
مالکیت ارائه نشود اداره ثبت اسناد طبق مقررات به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن 

به متقاضی مبادرت خواهد شد.
م الف  644 تاریخ انتشار: 1400/7/22 

ک زابل  مهدی پهلوانروی-رئیس ثبت اسناد و املا
===============================================================

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
گهی اصلاحی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت  آ

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای اصلاحی شماره 140060301021003029 مورخ 1400/6/16 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک فیروزکوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مسعود قپانی فرزند 
محمود به ش.ش 3673 صادره ازتهران در ششدانگ یک قطعه زمین دیمزار به مساحت 
ک مفروزی فرعی از 628 فرعی از سنگ 97- اصلی  3950/50 مترمربع ششدانگ تحت پلا
واقع در شهرآباد فیروزکوه محرز گردید که در رای هیات به شماره 139460301021002141 مورخ 
94/3/30 تصرفات نامبرده به صورت مشاع قید گردید و مراتب در دو نوبت به شماره های 9778 
مورخ 99/3/11 و 9789 مورخ 99/3/26 در روزنامه رسالت درج و انتشار گردید. لذا به منظور 
گهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  اطلاع عموم مراتب در یک نوبت آ
گهی به مدت یک  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار:1400/7/22

سجاد حسن پور-رئیس ثبت فیروزکوه 
===============================================================
گهی تغییرات شرکت تعاونی مرغداری هفتصد و نود و نه شهاب خاش به شماره ثبت 176 و شناسه  آ

ملی 10860282575
که مدارک طی  به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1400/6/16 
گردیده  کار و رفاه اجتماعی شهرستان خاش واصل  شماره 27003 مورخ 1400/7/6 اداره تعاون 

تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
1-اعضاء هیات مدیره به قرار ذیل انتخاب گردیدند:

مه نور کهرازهی شماره ملی 3719001954 عبدالحمید کهرازهی شماره ملی 3718915121 زهرا کهرازه 
شماره ملی 3591816116 به عنوان اعضای اصلی هیات مدیره  و غلام محمد کهرازهی شماره ملی 
3719567435 محمد کهرازئی شماره ملی 3718863190 به سمت اعضای علی البدل هیات مدیره 

برای مدت 3 سال انتخاب شدند.
معصومه کهرازئی شماره ملی 3610411961 به سمت بازرس اصلی و ابراهیم کهرازهی شماره ملی 

3620295956 به سمت بازرس علی البدل شرکت تعاونی برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند.
با ثبت این مستند تصمیمات انتخاب بازرس انتخاب مدیران انتخاب شده توسط متقاضی در 
گهی های سازمان ثبت قابل دسترس  سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آ

می باشد.
م الف 90

ک استان سیستان و بلوچستان اداره کل ثبت اسناد و املا
مرجع ثبت شرکتها و موسسات غیر تجاری خاش
===============================================================

گهی تغییرات شرکت تعاونی مرغداری هفتصد و نود و نه شهاب خاش به شماره ثبت 176 و  آ
شناسه ملی 10860282575

که مدارک طی شماره 27003 مورخ  به استناد صورتجلسه هیات مدیره مورخ 1400/6/16 
1400/7/6 اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی شهرستان خاش واصل گردیده تصمیمات ذیل 

اتخاذ شد:
1-سمت اعضاء هیات مدیره به قرار ذیل تعیین گردیدند.

مه نور کهرازهی کدملی 3719001954 رئیس هیات مدیره عبدالحمید کهرازهی شماره ملی 
کهرازه شماره ملی 3591816116 منشی هیات  3718915121 نائب رئیس هیات مدیره زهرا 
کدملی 3719006133 به عنوان مدیرعامل  کهزارهی  مدیره انتخاب شدند.آقای محمود 

برای مدت 2 سال انتخاب گردیدند.
2- کلیه قراردادها و اسناد رسمی و تعهدآور بانکی از قبیل چک سفته برات و اوراق بهادار با 
امضای آقای محمود کهرازهی به عنوان مدیرعامل به اتفاق خانم مه نور کهرازهی به عنوان 
رئیس هیات مدیره و در غیاب ایشان عبدالحمید کهرازهی و ممهور به مهر تعاونی دارای اعتبار 
می باشد.اوراق عادی و نامه ها با امضاء آقای محمود کهرازهی به عنوان مدیرعامل و ممهور 

به مهر تعاونی دارای اعتبار می باشد
با ثبت این مستند تصمیمات انتخاب و تعیین سمت هیات مدیره تعیین دارندگان حق امضاء  
انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه 

گهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد. آ
م الف 91

ک استان سیستان و بلوچستان-  اداره کل ثبت اسناد و املا
مرجع ثبت شرکتها و موسسات غیر تجاری خاش
===============================================================

گهی مزایده اموال منقول نوبت اول آ
به موجب اجرائیه صادره از شعبه سوم دادگاه عمومی حقوقی دادگستری شهرستان زابل 
محکوم علیه شرکت فنی مهندسی شایگان مهر آپدانا )با مدیرعاملی داریوش یعقوبوند( با 
شناسه ملی 10780093990 به پرداخت 5/664/418/289 ریال در حق محکوم له سیدعلیرضا 
جعفری فرزند هادی به شماره ملی 3673527541 و هزینه دادرسی حق الاجرای دولتی در 
حق صندوق دولت محکوم گردیده است مقرر می دارد نظر به اینکه 1-میلگرد آجدار 16-12 
به میزان 40 تن 2- یک دستگاه بچینگ ساخت گروه صنعتی خانی نصب شده سال 1396 در 
محوطه ب با مخزن فلزی 20 هزار لیتری آب 3- 250 عدد قالب نیم متری قالب 20 و 30 سانتی 
متری 001 عدد سولجر قالب بندی 50 عدد 4- تعداد 13 دستگاه کولر گازی )اسپیلت( چینی 
RPC به ظرفیت 12000 ساخت کارخانه HISANS مدل 12D5-HRL متعلق به محکوم علیه در 
پرونده توقیف گردیده است که با توجه به درخواست محکوم له مبنی بر مزایده نصف 40 تن 
میل گرد آجدار 12-16 1- که 20 تن میل گرد آجدار 12-16 که در معرض باد و باران قرار گرفته بود 
و آثار زنگ زدگی نمایان بود از قرار هر تن مبلغ 120/000/000 ریال قیمت پایه 2/400/000/000 
گردد 2-یک دستگاه بچینگ  ریال معادل دویست و چهل میلیون تومان برآورد و اعلام می 
ساخت گروه صنعتی خانی نصب شده سال 1396 در محوطه ب با مخزن فلزی 20 هزار لیتری 
آب به قیمت پایه 2/500/000/000 ریال معادل دویست و پنجاه میلیون تومان برآورد و اعلام 
گردد.3- 250 عدد قالب نیم متری قالب 20 و 30 سانتی متری 001 عدد سولجر قالب بندی  می 
50 عدد توضیح اینکه قالبها کارکرده و مستهلک می باشد. به قیمت پایه مبلغ 520/000/000 
ریال معادل پنجاه و دو میلیون تومان 4- تعداد 13 دستگاه کولر گازی )اسپیلت( چینی RPC به 
ظرفیت 12000 ساخت کارخانه HISANS مدل 12D5-HRL به قیمت پایه کلی 650/000/000 
ریال معادل شصت و پنج میلیون تومان که جمع کل وسایل به مبلغ 6/070/000/000 ریال توسط 
کارشناس ارزش گذاری و ارزیابی گردیده لذا با توجه به تقاضای محکوم له سیدعلیرضا جعفری 
فرزند هادی به شماره ملی 3673527541 اموال فوق از طریق مزایده در تاریخ 1400/8/12 

روز چهارشنبه راس ساعت 10 صبح به فروش می رسد.
متقاضیان می توانند پنج روز مانده به روز مقرر با هماهنگی این اجرا از مورد مزایده بازدید 
سپس در صورت تمایل در جلسه مزایده شرکت نمایند. ضمنا فروش آن از قیمت پایه شروع 
گردد. همچنین  گذار می  و به کسی که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید مورد مزایده به او وا
کلیه هزینه های مربوطه به عهده برنده مزایده خواهد بود و خریدار می بایست مبلغ 10 درصد 
پیشنهادی مزایده را فی المجلس به حساب سپرده دادگستری زابل واریز نماید و مابقی را 
ظرف مدت یکماه به حساب سپرده دادگستری واریز و تحویل اجرای احکام مدنی نماید و 
پس از تائید و تنفیذ مزایده توسط دادگاه صادرکننده رای اموال پس از انقضای مهلت های 
گردد و در صورتی که خریدار مابقی وجه مزایده را در زمان  قانونی به نام خریدار منتقل می 
مقرر به حساب سپرده واریز ننماید و یا اعلام انصراف نماید مبلغ 10 درصد پیشنهادی خریدار 
به نفع دولت ضبط خواهد شد و خریدار حق هیچگونه اعتراضی را نخواهد داشت. تشریفات 
مزایده با رعایت مواد 113 به بعد قانون اجرای احکام مدنی و ماده 129 اجرا خواهد شد به 
استناد ماده 131 قانون اجرای احکام مدنی در صورت نبود خریدار محکوم له نیز می تواند 
گهی به تجویز مواد 114 و  در قبال محکوم به خود از اموال مورد مزایده قبول نماید. این آ
118 و 119 و 120 و 122 و 123 قانون اجرای احکام مدنی در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار 

گردد. منتشر می 
م الف  645

قاضی شعبه اجرای احکام مدنی دادگستری شهرستان زابل-زهرا خاتونی
===============================================================


